
K žádosti o vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) je třeba 
předložit následující dokumentaci (pokud tak již žadatel neučinil):

a) aktuální vstupní data v rozsahu přílohy č. 2 Vyhlášky (formuláře ISPROFIN), případně 
aktuální znění investičního záměru;

b) pravomocné stavební povolení, event. ohlášení stavby, případně vyjádření stavebního 
úřadu, že zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) takový dokument nevyžaduje;

c) originál smlouvy o dílo nebo ověřenou kopii včetně položkového rozpočtu;
d) čestné prohlášení statutárního zástupce o zabezpečení povinné výše spoluúčasti, 

případně usnesení zastupitelstva;
e) čestné prohlášení statutárního zástupce příjemce dotace, kterým potvrdí, že při 

zadávání zakázky postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, včetně odkazu na dokumenty, týkající se zadávacího řízení, 
uveřejněné na profilu zadavatele;

f) prohlášení o registraci plátce DPH; 
g) čestné prohlášení statutárního zástupce příjemce dotace, že na předmětnou akci 

příjemci dotace nebyla přidělena, ani není v jednání, přidělení dotace z jiného 
programu státní podpory, jiných prostředků státního rozpočtu nebo státních fondů 
včetně prostředků EU;

h) základní výkresy stavby, případně souhrnnou technickou zprávu;
i) smlouvu o zřízení účtu u ČNB;
j) další podklady vyžádané Poskytovatelem.


